oznaczenie sprawy: DZPZ/333/6PN/2019

Zbiorcze zestawienie ofert

Wojewddzki Szpital Specjalistyczny
w Olsztynie
ul. Zotnierska 18
10-561 Olsztyn

Piecze¢ zamawiajgcego

Numer oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Wartos¢ oferty brutto

Centrum Diabetologii sp.zo.0.,

01 ul.Niedzwiedzia 29B, 02-737 Warszawa Czgsc nr 4 - 63 384,66 21
. Czes¢ nr 4 — 81 689,20 zt
Salus International sp.zo.o. o ‘
02 . . Czeé¢ nr5-—7 115,04 zt
ul.Putaskiego 9, 40-273 Katowice Czedé nr 6 - 543.87 21
Bio Novum sp.zo.o. .
03 ul.Droga Mecznikéw Majdanka 74, 20-325 Lublin CzgSc nr5 -5 496,66 21
myLAB sp.zo.o. . _
04 ul.Orzeszkowej 2, 05-071 Sulejowek CzgS¢ nr5-7094,63 21
05 Radiometer $p.20.0. Czgé¢ nr 3—52 938,00 21
ul.Kolejowa 5/7 , 01-217 Warszawa ¢ '
06 Biomedica Poland sp.zo.o. Czesé nr 33— 60 433,20 7k

ul.Raszynska 13, 05-500 Piaseczno

Zamawiajacy przeznaczyl na realizacje przedmiotowego zamoéwienia kwoty w wysokosci brutto:

KWOTA
ZABEZPIECZONA
nr cze$ci BRUTTO
1. 59 335,20 zt

2.

239 074,20 zt




52 747,20 zt

81 985,39 zt

9450,76 zt

o |0 AW

3001,32 z

Termin wykonania zamoéwienia:

W zakresie czesci nr 1-3,5-6 - 15 miesigcy od dnia podpisania umowy
W zakresie czesci nr 4 — 24 miesiagce od dnia podpisania umowy

Sporzadzita: Beata Dela , 28-03-2019r.



